
10/13/21, 7:53 PM Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=977624&tipo=t 1/1

MINISTÉRIO DAS RELAÇÕES EXTERIORES
Secretaria-Geral

Secretaria de Gestão Administrativa
Departamento de Administração e Logística

DIVISÃO DE RECURSOS LOGÍTICOS 1
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00011/2021

 
Às 14:29 horas do dia 06 de outubro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. SYDMA AGUIAR DAMASCENO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 09013000017202125,
Pregão nº 00011/2021. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Cantina , bar , lanchonete , refeição rápida , restaurante
Descrição Complementar: Cantina , bar , lanchonete , refeição rápida , restaurante
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 244,9800 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: R.M RESTAURANTE E LANCHONETE EIRELI , pelo melhor lance de R$ 148,9600 , com valor
negociado a R$ 148,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 24/09/2021
16:25:25 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: R.M RESTAURANTE E
LANCHONETE EIRELI, CNPJ/CPF: 22.414.980/0001-01, Melhor lance: R$

148,9600, Valor Negociado: R$ 148,0000

Homologado 06/10/2021
14:29:18

SYDMA
AGUIAR

DAMASCENO

Fim do documento


